

Guida Allergeni

★ PRET ★



Nelle nostre cucine trattiamo un'ampia varietà di ingredienti e, nonostante tutte le nostre precauzioni, non possiamo eliminare alcun rischio di contaminazione incrociata nei nostri prodotti o bevande e garantire la totale assenza di allergeni. Se avete delle allergie, chiedi consiglio al nostro Responsabile e consulta la nostra [Guida allergeni](#).

Per consigliarti, abbiamo redatto questa Guida che elenca tutti gli allergeni normativi presenti nei nostri prodotti e bevande.

All'interno troverai l'elenco di tutti i prodotti venduti nei nostri ristoranti.

Se un prodotto contiene uno di questi ingredienti, troverai il nome dell'allergene nella casella corrispondente. Se hai difficoltà a trovare ciò che cerchi, chiedi consiglio al nostro Responsabile, che sarà lieto di aiutarti.

Si prega di controllare regolarmente questa guida, poiché le nostre ricette cambiano di volta in volta. Non essere sorpreso dalla nuova versione della tua ricetta preferita.

Nonostante la cura che mettiamo per garantire che questa guida sia accurata, potrebbe non essere in grado di rispondere alle tue domande. Se hai bisogno di maggiori informazioni, chiedi consiglio al nostro Manager, contatta il nostro servizio clienti all'indirizzo Customer.ServiceParis@pret.com o visita il nostro sito Web pret.com/it IT.

Siamo in grado di consigliarvi sulla presenza dei seguenti allergeni nelle nostre ricette:

Uova, Latte, Pesce, Crostacei (come gamberi), Molluschi (come cozze, ostriche e calamari), frutta a guscio, sesamo, cereali contenenti glutine (frumento, segale e orzo), soia, sedano e sedano rapa, senape, arachidi, lupino, anidride solforosa e solfiti.

Per qualsiasi informazione, chiedi aiuto al nostro Manager.



Prepariamo il nostro cibo e le bevande preparate dal barista nel nostro negozio ogni giorno. Utilizziamo molti ingredienti e dividiamo le attrezzature, sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che nessuno dei nostri cibi o bevande sia privo di allergeni adatti a chi soffre di allergie causate dal rischio di contatto incrociato. Il nostro cibo vegano è preparato secondo una ricetta vegana e non è adatto a chi soffre di allergie alla latte e alle uova.

We prepare our food and barista-made drinks in our shop every day. We use many ingredients and share equipments, and whilst we do our best to manage allergens, we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.

	ADATTO A		CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI														28/04/2025
PRODOTTO	VEGETARIANO	VEGANO	Semi di sesamo	Latte	Uovo	Lupini	Cereali contenenti glutine	Molluschi	Soya	Arachidi	Sedano	Senape	Anidride solforosa o solfiti	Crostacei	Pesce	Frutta a guscio	
Baguette & Wrap																	
Baguette Avocado, Pomodori Secchi & Olive Kalamata	✓	✓					Grano						Anidride solforosa o solfiti				
Baguette Carciofi & Tapenade di Peperoni	✓	✓					Grano										
Baguette Cheddar & Chutney	✓	✗		Latte			Grano										
Baguette Prosciutto Cotto & Burro	✗	✗		Latte			Grano						Anidride solforosa o solfiti				
Baguette New Yorker	✗	✗			Uovo		Grano					Senape					
Baguette Pollo & Bacon	✗	✗		Latte	Uovo		Grano, Orzo								Pesce		
Baguette Tonno & Cetrioli	✗	✗			Uovo		Grano								Pesce		
Baguette Salmone Affumicato, Aneto & Formaggio Spalmabile	✗	✗		Latte			Grano								Pesce		
Baguette Prosciutto Crudo	✗	✗		Latte			Grano										
Ciabatta Mortadella & Stracciatella	✗	✗		Latte			Grano										
Ciabatta Mozzarella, Pomodori & Pestodi Anacardi	✓	✗		Latte			Grano									Anacardi	
Ciabatta Prosciutto & Pomodori	✗	✗		Latte			Grano										
Losange Uova & Avocado	✓	✗			Uovo		Grano					Senape					
Losange Prosciutto Cotto & Havarti	✗	✗		Latte			Grano					Senape	Anidride solforosa o solfiti				
Losange Salmone Affumicato & Formaggio Spalmabile	✗	✗		Latte			Grano								Pesce		
Pan Brioche Uova & Bacon	✗	✗		Latte	Uovo		Grano					Senape					
Pan Brioche Salmone Affumicato & Mango	✗	✗		Latte	Uovo		Grano								Pesce		
Pita Avocado & Falafel	✓	✗		Latte	Uovo		Grano										
Pita Pollo Greek-Style	✗	✗		Latte	Uovo		Grano										
Bread Roll Avocado, Uova & Bacon	✗	✗	Semi di Sesamo	Latte	Uovo		Grano, Segale, Orzo										
Bread Roll Caprese	✓	✗		Latte			Grano, Segale, Orzo										
Wrap Avocado & Falafel	✓	✗		Latte	Uovo		Grano										
Wrap Avocado & Pinoli Tostati	✓	✗		Latte	Uovo		Grano, Segale										
Wrap Poulet Caesar	✗	✗		Latte	Uovo		Grano, Segale, Orzo								Pesce		
Wrap Vegana Hummus & Chipotle	✓	✓	Semi di Sesamo				Grano, Segale										

Prepariamo il nostro cibo e le bevande preparate dal barista nel nostro negozio ogni giorno. Utilizziamo molti ingredienti e dividiamo le attrezzature, sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che nessuno dei nostri cibi o bevande sia privo di allergeni adatti a chi soffre di allergie causate dal rischio di contatto incrociato. Il nostro cibo vegano è preparato secondo una ricetta vegana e non è adatto a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

We prepare our food and barista-made drinks in our shop every day. We use many ingredients and share equipments, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.

PRODOTTO	ADATTO A		CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI													28/04/2025
	VEGETARIANO	VEGANO	Se mi di se s a mo	Latte	U o v o	L u g l i n i	C e r e a l i c o n t e n e n t i g l u t i n e	M o l l u s c i	S o i a	A r a c h i d i	S e d a n o	S e n a p e	A n i d r i d e s o l f o r o s a o s o l f i t i	C r o s t a c e i	P e s c e	Frutta a g u s c i o
Bevande Calde																
Bevanda all'Avena	✓	✓					Avena									
Bevanda al Cocco	✓	✓														
Bevanda alla Soia	✓	✓							Soia							
Espresso	✓	✓														
Americano	✓	✓														
Caffè Filtro	✓	✓														
Cappuccino	✓	✗		Latte												
Latte	✓	✗		Latte												
Flat White	✓	✗		Latte												
Latte Caldo	✓	✗		Latte												
Macchiato	✓	✗		Latte												
Matcha Latte	✓	✗		Latte												
Mocha	✓	✗		Latte												
Chai Latte	✓	✗		Latte												
Dirty Chai	✓	✗		Latte												
Latte Avena	✓	✓					Avena									
Latte Cocco	✓	✓														
Latte Soia	✓	✓							Soia							
Caramel Latte Avena	✓	✓					Avena									
Matcha Cocco	✓	✓														
Panna Montata	✗	✗		Latte												
Thè English Breakfast	✓	✗		Latte												
Thè Earl Grey	✓	✗		Latte												
Peppermint	✓	✓														
Thè Vert, Thè Rooibos Vaniglia, Thè Maté, Thè Ceylan	✓	✓														
Sciroppo GingerBread	✓	✓														
Sciroppo- Pumpkin Spice	✓	✓														
Sciroppo Chocolat Cookie	✓	✓														
Sciroppo Caramello	✓	✓														
Sciroppo Lamponi	✓	✓														
Scir. Mandarino	✓	✓														
Scir. Passione	✓	✓														
Sciroppo Nocciola	✓	✓														
Sciroppo Vaniglia	✓	✓														
Sciroppo Zucchero	✓	✓														

Prepariamo i nostri cibi e le bevande preparate dal barista nel nostro negozio ogni giorno. Utilizziamo molti ingredienti e dividiamo le attrezzature, sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che nessuno dei nostri cibi o bevande sia privo di allergeni adatti a chi soffre di allergie causate dal rischio di contaminazione incrociata. Il nostro cibo vegano è preparato secondo una ricetta vegana e non è adatto a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

We prepare our food and barista-made drinks in our shop every day. We use many ingredients and share equipments, and whilst we do our best to manage allergens, we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.

PRODOTTO	ADATTO A		CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI													28/04/2025
	VEGETARIANO	VEGANO	Se mi di se siamo	Latte	Uovo	tu pirli	Cereali contenenti glutine	Molluschi	Soya	Arachidi	Sedano	Senape	Anidride solforosa solfite	Crostacei	Pesce	Frutta a guscio
Bevande Freddi																
Iced Americano	✓	✓														
Acqua San Benedetto	✓	✓														
Birra	✓	✓					Orzo, Segale									
Café Frappé	✓	✗		Latte												
Chai Latte Iced	✓	✗		Latte												
Frappé al Cioccolato	✓	✗		Latte												
Iced Chocolate	✓	✗		Latte												
Limonata	✓	✓														
Coca Cola	✓	✗														
Coca Cola Light	✓	✗														
Coca Cola Zero	✓	✗														
Cooler Applejito	✓	✓														
Cooler Feelin Peachy	✓	✓														
Evian	✓	✓														
Easy Greens	✓	✓														
Shot Ginger & Mela	✓	✓														
Hot Shot	✓	✓														
Succo di Mela	✗	✗														
Succo d'Arancia	✗	✗														
Succo d'Arancia & Fragola	✓	✓														
Succo d'Arancia, Carota & Zenzero	✗	✗														
Succo d'Arancia & Fragola	✗	✗														
Iced Latte	✓	✗		Latte												
Iced Matcha Latte	✓	✓														
Iced Mocha	✓	✗		Latte												
Ginger Beer	✓	✓														
Bevanda Frizzante al Rabarbaro	✓	✓														
Bevanda Frizzante alla Mela	✓	✓														
Acqua Aromatizzata Lampone & Fragola	✓	✓														
Acqua Aromatizzata Limone & Zenzero	✓	✓														
Acqua Aromatizzata Arancia & Passione Fruit	✓	✓														
Acqua Aromatizzata Tè Verde & Pesca	✓	✓														
Berries & Cherries	✓	✓														
San pellegrino	✓	✓														
Smoothie Ananas Coco	✓	✓														
Smoothie Mango	✗	✗														
Smoothie Frutti Rossi	✗	✗														
Peach Me Up	✓	✓														
Iced Thè Verde Lampone & Lime	✓	✗														
Iced Thè Verde Basilico & Frutto della Passione	✓	✓														
Seltzer Lamponi & Lime	✓	✓														
Seltzer Lime & Cetriolo	✓	✓														

Prepariamo il Prepariamo il nostro cibo e le bevande preparate dal barista nel nostro negozio ogni giorno. Utilizziamo molti ingredienti e dividiamo le attrezzature, sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che nessuno dei nostri cibi o bevande sia privo di allergeni o adatto a chi soffre di allergie a causa del rischio di contatto incrociato. Il nostro cibo vegano è preparato secondo una ricetta vegana e non è adatto a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

We prepare our food and barista-made drinks in our shop every day. We use many ingredients and share equipments, and whilst we do our best to manage allergens, we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.

PRODOTTO	ADATTO A		CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI													28/04/2025
	VEGETARIANO	VEGANO	Se mi di se s amo	Latte	Uovo	tu pi ni	Cere ali i contenenti glutine	Mol l uschi	Solia	Arachi di	Sedano	Se n ape	An i dri de sol fo ro sso sol fi s	Cros taci	Pe se	Frutta a gusci o
Dessert																
Ananas & Lime	✓	✓														
Banana	✓	✓														
Clementine	✓	✗														
Fragole & Mirtilli	✓	✓														
Mango & Lime	✓	✗														
Melone & Mirtilli	✓	✓														
Mele	✓	✗														
Macedonia	✓	✓														
Cheesecake al limone*	✓	✗		Latte	Uovo		Grano									
Mousse al Cioccolato*	✓	✗		Latte					Solia							
Yogurt di Cocco & Mirtilli	✓	✓					Avena									
Yogurt di Cocco, composta di fragole & mirtilli	✓	✓														
Yogurt Bianco 0% & Crema di marroni	✓	✗		Latte												
Yogurt Bianco 0% Compostati Albicocche & Crumble	✓	✗		Latte			Grano									
Yogurt Bianco 0% Fragole, Granola & scaglie di cocco	✓	✗		Latte			Avena									
Yogurt Bianco 0% & Frutti Rossi	✓	✗		Latte												
Yogurt Bianco 0% Frutti Rossi & Granola	✓	✗		Latte			Avena									
Yogurt Bianco 0% Miele & Granola	✓	✗		Latte			Avena									
Porridge	✓	✗		Latte			Avena									
Riso al latte	✓	✗		Latte	Uovo											
Sunshine Bowl	✓	✓					Avena									

Prepariamo il nostro cibo e le bevande preparate dal barista nel nostro negozio ogni giorno. Utilizziamo molti ingredienti e dividiamo le attrezzature, sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che nessuno dei nostri cibi o bevande sia privo di allergeni adatti a chi soffre di allergie causate dal rischio di contatto incrociato. Il nostro cibo vegano è preparato secondo una ricetta vegana ma non è adatto a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

We prepare our food and barista-made drinks in our shop every day. We use many ingredients and share equipments, and whilst we do our best to manage allergens, we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.

PRODOTTO	ADATTO A		CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI													28/04/2025
	VEGETARIANO	VEGANO	Se mi di se siamo	Latte	Uovo	Lu pi ni	Cere ali contenenti glutine	Mol luschi	Solia	Arachi di	Sedano	Se nape	Ani dri de sol foras soffi	Cros taci	Pe se	Frutta a guscio
Ricette Calde																
Breakfast Brioché-Omelette & Bacon	✗	✗		Latte	Uovo		Grano									
Breakfast Brioché-Omelette & Formaggio	✓	✗		Latte	Uovo		Grano									
Croissant Prosciutto & Formaggio	✗	✗		Latte	Uovo		Grano									
Croissant Mozzarella & Pomodoro	✓	✗		Latte	Uovo		Grano									
Pinsa Carciofi & Prosciutto	✗	✗		Latte			Grano		Solia							
Pinsa Mortadella, Mozzarella & Pesto con anacardi	✗	✗		Latte			Grano		Solia							Anacardi
Pinsa Stracciatella & Pesto con anacardi	✓	✗		Latte			Grano		Solia							Anacardi
Hot Wrap Falafel, Cheddar & Peperoni	✓	✗		Latte			Grano, Segale									
Hot Wrap Pollo & Chipotle	✗	✗		Latte			Grano, Segale									
Quiche Lorraine*	✗	✗		Latte	Uovo		Grano									
Quiche Spinaci & Formaggio di Capra*	✓	✗		Latte	Uovo		Grano									
Toast Prosciutto & Senape	✗	✗		Latte	Uovo		Grano, Segale, Avena, Orzo					Senape				
Toast Pan brioché Pastrami & Cheddar	✗	✗		Latte	Uovo		Grano					Senape				
Toast Pan brioché Pulled Pork & Cheddar	✗	✗		Latte	Uovo		Grano									
Toast Pan Brioché Veggies Club	✓	✗		Latte	Uovo		Grano					Senape				
Toast Mozzarella & Pomodoro	✓	✗		Latte			Grano, Segale, Avena, Orzo									
Toast Tuna Mayo	✗	✗		Latte	Uovo		Grano, Segale, Avena, Orzo								Pesce	
Toast Pollo & Chutney di Cipolla	✗	✗		Latte			Grano, Segale, Avena, Orzo									

Prepariamo i nostri cibi e le bevande preparate dal barista nel nostro negozio ogni giorno. Utilizziamo molti ingredienti e dividiamo le attrezzature, sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che nessuno dei nostri cibi o bevande sia privo di allergeni adatti a chi soffre di allergie causate dal rischio di contatto incrociato. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana e non sono adatti a chi soffre di allergie alla latte e alle uova.

We prepare our food and barista-made drinks in our shop every day. We use many ingredients and share equipments, and whilst we do our best to manage allergens, we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.

	ADATTO A		CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI														28/04/2025
PRODOTTO	VEGETARIANO	VEGANO	Semi di sesamo	Latte	Uova	Luoghi	Cereali contenenti glutine	Molluschi	Soya	Arachidi	Sedano	Senape	Anidride solforosa o solfiti	Crostacei	Pesce	Frutta a guscio	
Insalate																	
Insalata Pollo Caesar & Pinoli	✗	✗		Latte	Uovo		Grano								Pesce		
Insalata Falafel Mezze & Quinoa	✓	✗	Semidi Sesamo								Sedano	Senape	Anidride solforosa o solfiti				
Insalata Cobbcon Formaggio	✗	✗		Latte	Uovo								Anidride solforosa o solfiti				
Insalata Pollo & Pestodi Anacardi	✗	✗		Latte								Senape	Anidride solforosa o solfiti			Anacardi	
Insalata Filettdi Salmone& Riso nero	✗	✗					Grano		Soya				Anidride solforosa o solfiti		Pesce		
Insalata SalmoneAffumicato& Riso Nero	✗	✗											Anidride solforosa o solfiti		Pesce		
Insalata Tonno,Uovasode& Olive Kalamata	✗	✗			Uovo								Anidride solforosa o solfiti		Pesce		
Insalata Avocado,Mozzarella& Olive Kalamata	✓	✗		Latte									Anidride solforosa o solfiti				
Bowl Avocado& Gamberetti	✗	✗							Soya			Senape		Crostacei			
Pot Avocado,RisoNero& Gamberetti	✗	✗	Semidi											Crostacei			
Pot Hummus& Feta	✓	✗	Sesamo	Latte													
Pot Lenticchie&UovaPochè	✓	✗			Uovo						Sedano	Senape	Anidride solforosa o solfiti				
Pot Mozza, Pomodorini & Pestocon anacardi	✓	✗		Latte												Anacardi	
Pot Salmone affumicato, Quinoa& Aneto	✗	✗		Latte	Uovo						Sedano				Pesce		
Granary																	
Sandwich Avocado& Bacon	✗	✗			Uovo		Grano, Orzo										
SandwichGamberetti& Chilli Mayo	✗	✗			Uovo		Grano, Orzo							Crostacei			
Sandwich Prosciutto& FormaggioHavarti	✗	✗		Latte			Grano, Orzo										
SandwichPRET Cheddar& Chutney	✓	✗		Latte	Uovo		Grano, Orzo										
SandwichPollo, Avocado & Basilico	✗	✗		Latte	Uovo		Grano, Orzo										
Sandwich Super Club	✗	✗			Uovo		Grano, Orzo										
SandwichTonno& Formaggio	✗	✗		Latte			Grano, Orzo								Pesce		
Sandwich Salmone Affumicato	✗	✗		Latte			Grano, Orzo								Pesce		
Snacks																	
Mandorleal cioccolato	✓	✓							Soya							Mandorle	
Ciocolatofondente 70%	✓	✗															
Brownie Bar*	✓	✗		Latte	Uovo		Grano		Soya								
Patatine-tutti i gusti	✓	✗		Latte													
Choc Bar*	✓	✗		Latte			Grano		Soya								
Ciocolatoallatte 40%	✓	✗		Latte			Orzo										
Ciocolatoallatte 36% e caramello	✓	✗		Latte													
Frutta Secca,Noci & Cioccolato	✓	✗		Latte					Soya							Frutta a guscio	
Gallettedi Maisal CioccolatoFondente	✓	✗							Soya								
Love Bar*	✓	✗		Latte			Avena		Soya							Mandorla, Pistacchio	
Mango disidratato	✓	✓															
Pret Bar*	✓	✗		Latte			Grano, Avena										

Prepariamo i nostri cibi e le bevande preparati dal barista nel nostro negozio ogni giorno. Utilizziamo molti ingredienti e dividiamo le attrezzature, sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che nessuno dei nostri cibi o bevande sia privo di allergeni adatti a chi soffre di allergie causate dal rischio di contatto incrociato. Il nostro cibo vegano è preparato secondo una ricetta vegana e non è adatto a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

We prepare our food and barista-made drinks in our shop every day. We use many ingredients and share equipments, and whilst we do our best to manage allergens, we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.

	ADATTO A		CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI														28/04/2025
PRODOTTO	VEGETARIANO	VEGANO	Se mi di se s amo	Latte	U ova	Lu pli ni	C e re al i co n te n e n ti g l u t i n e	M o l l u s c h i	S o i a	A r a c h i d i	S e d a n o	S e n a p e	A n i d r i d e s o l f o r o s a a s o l f i t i s	C r o s t a c e i	P e s c e	F r u t t a a g u s c o	
Zuppe																	
Pane Losange & Burro	✓	✗		Latte			Grano										
Bread Roll & Burro	✓	✗		Latte			Grano, Segale, Orzo										
Zuppa di Miso	✓	✗							Soia						Pesce		
Zuppa Vegana Carote	✓	✓															
Zuppa Vegana Harira	✓	✓															
Zuppa Vegana Piselli& Menta	✓	✓															
Zuppa Vellutata di Marroni	✓	✗		Latte													
Zuppa PolloBroccoli& Riso	✗	✗		Latte													
Zuppa Veganaal Pomodoro	✓	✓															
Zuppa Vellutata ai Funghi	✓	✗		Latte													
Vellutata di Pollo	✗	✗		Latte	Uovo		Grano				Sedano						
Zuppa di Polloallatte di cocco	✗	✗					Grano		Soia								
Pasticceria																	
Biscotto ripieno di Cioccolatoaalla Nocciola	✓	✗		Latte	Uovo		Grano									Nocciola	
Brownie*	✓	✗		Latte	Uovo		Grano		Soia							Noci Pecan,Noci	
Canelé de Bordeaux*	✓	✗		Latte	Uovo		Grano										
Torta di Carote*	✓	✗		Latte	Uovo		Grano									Pistacchio, Noci	
Cookie alla Frutta Secca	✓	✗		Latte	Uovo		Grano, Avena										
Cookie Gocce di Cioccolato	✓	✗		Latte	Uovo		Grano		Soia								
CookieBurroSalato& Pecan	✓	✗		Latte	Uovo		Grano									NociPecan	
Cookie Doppio Cioccolato	✓	✗		Latte	Uovo		Grano		Soia								
Cookie Cioccolato& Cristalli di Sale	✓	✓					Grano		Soia								
Croissant	✓	✗		Latte	Uovo		Grano										
Croissant alla Mandorla	✓	✗		Latte	Uovo		Grano									Mandorla	
Croissant al Cioccolato	✓	✗		Latte	Uovo		Grano		Soia								
Muffin al Cioccolato*	✓	✗		Latte	Uovo		Grano									Nocciola	
Muffin ai Mirtilli*	✓	✗		Latte	Uovo		Grano										
Pain au chocolat	✓	✗		Latte	Uovo		Grano		Soia								
Fagottino all'Uvetta	✓	✗		Latte	Uovo		Grano										
Torta al Limone*	✓	✗		Latte	Uovo		Grano		Soia								
Pastel de Nata	✓	✗		Latte	Uovo		Grano										
Rotolo alla Cannella	✓	✗		Latte	Uovo		Grano										
Very BerryCroissant	✓	✓					Grano										